
m mf

M IN IS T E R IO  P U B L IC O

FISCAL
PROCURACION GENERAL D£ LA NACtON
R E P Ú B L I C A  A R C C - N T I N A

Resolución ING A Ll 2  /24
N

VISTO

Buenos Aires

El CUDAP: EXP-MPF: 1018/2024;

,  n de de 2024.

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 331: Servicios Auxiliares, 

designado por Resolución ING N° 113/24, presentó al área de Recursos Humanos la 

lista definitiva de postulantes para ingresar a la Fiscalía Federal de Pehuajó de acuerdo 

con la convocatoria realizada por Resolución ING N° 24/24.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las 

vacantes que se produzcan en el agrupamiento servicios auxiliares sean cubiertas por 

medio del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los 

artículos 39 y 40 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio 

Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante 

permanente o no permanente, la autoridad de aplicación enviará a sorteo la nómina 

definitiva de postulantes a los efectos de determinar un orden de selección. El/la titular 

de la dependencia respectiva podrá elegir entre los/as, postulantes que hayan resultado 

sorteados/as en los primeros diez lugares de dicho orden. Para ello, podrá requerir los 

antecedentes del postulante y el asesoramicnto del área mencionada.

Por ello,

RESUELVO

I. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 

331: Servicios Auxiliares, que se identifica como Anexo.

Pfaewtáof General de iaflacfón 
Merino



M IN IS T E R IO  P Ú B L IC O

FISCAL
PROCURACIÓN GENERAL D£ LA NACIÓN
R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

A n e x o

L ist a  D e f in it iv a  d e  P o s t u l a n t e s  
C o n c u r so  N ° 331 -  Se r v ic io s  A u x il ia r e s

Apellido Nombre Documento
Aglietti María De Las Mercedes 23284222
Autalan Néstor 35740550
Bourges Federico 27233772
Contreras Diego Gabriel 32301751
Cook Leonardo Daniel 34299791
Fernandez Emiliano Tornas 32312521
González Francisco Esteban 32733248
Grandi Enrique Antonio 33046048
Gutierrez Javier Walter 33442057
I barra Gabriela 23650977
I barra Norberto Raúl 18294793
Montaña Evelyn 38403794
Pavón Analia Verónica 26279776
Pereyra Rosalía Noemi 32598721
Rodríguez Carlos Gabriel 33126584
Sánchez Facundo 27101398
Vargas Daniel Alejandro 26899375


